
事 務 連 絡 
平成２３年３月１２日 

 
日本私立大学協会 
加盟大学 

 理 事 長  
 学 長  殿 
 事務局長 

 

日本私立大学協会 
 事務局長 小 出 秀 文 

（公印省略） 

 

地震お見舞い申し上げます 

 

冠省 

昨日３月１１日、１４時４８分頃東北地方太平洋沖地震が発生致しました。引き続

き広域にての地震が発生しております。貴大学におけるご様子はいかがでございまし

ょうか。案じております。心からお見舞いを申し上げますとともに、今後とも十分に

ご注意を賜りますよう念願致しております。 

加盟各大学に被害の少ないこと、尊台をはじめ学生・教職員の皆様にお怪我等のあ

りませんことを心から祈念申し上げます。 

なお、東京市ヶ谷の私どもの事務所も激しい揺れに見舞われましたが、幸いにも人

身事故には至らず軽微の物損で済み安堵致しております。念のため申し添えます。 

草々 


